
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2019

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-07-27

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina M. GDAŃSK

Powiat M. GDAŃSK

Ulica AL. GRUNWALDZKA Nr domu 472 Nr lokalu 

Miejscowość GDAŃSK Kod pocztowy 80-309 Poczta GDAŃSK Nr telefonu 58-778-84-44

Nr faksu E-mail fundacja@energa.pl Strona www www.fundacjaenerga.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-04-01

2011-09-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22077193900000 6. Numer KRS 0000326853

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Magdalena Kit-Krawczyk Prezes Zarządu TAK

Sylwia Lewandowska Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maria Stępniewska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Kazimierz Wojciechowski Członek Rady Fundacji TAK

Zbigniew Witczak Członek Rady Fundacji TAK

Maurycy Kacprzak Członek Rady Fundacji NIE

"FUNDACJA ENERGA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja Energa została ustanowiona, aby nieść pomoc tym, którzy 
najbardziej jej potrzebują w ramach realizacji poniższych celów:
- wspierać rozwój publicznych placówek ochrony zdrowia, opieki 
paliatywnej oraz pomocy i opieki społecznej, 
- wspierać rozwój medycznych badań naukowych i wiedzy medycznej,
- wspierać inicjatywy, których celem jest leczenie i opieka nad chorymi 
dziećmi i młodzieżą, wspieranie potrzeb osób fizycznych w zakresie 
świadczeń medycznych, sprzętu medycznego 
i rehabilitacyjnego, a także – potrzeb materialnych osób fizycznych 
poszkodowanych na skutek nadzwyczajnych zdarzeń losowych, 
w szczególności wywołanych przez siły przyrody czy ruch pojazdów,
- wspierać rozwój jednostek organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, 
jednostek Policji oraz innych służb ratowniczych,
- wspierać inicjatywy ukierunkowane na rozwój nauki, kultury, oświaty i 
życia religijnego w Polsce,
- wspierać działania mające na celu upowszechnienie wiedzy historycznej i 
postaw patriotycznych,
- wspierać instytucje sprawujące opiekę nad dziełami sztuki, zabytkowymi 
obiektami architektonicznymi,
- propagować zdrowy styl życia oraz aktywność sportową, a także wspierać 
podmioty zaangażowane w tego typu działalność,
- wspierać działalność organizacji społecznych zajmujących się pomocą 
osobom niepełnosprawnym, w szczególności niepełnosprawnym 
intelektualnie,
- wspierać aktywizację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych, 
wykluczonych społecznie lub borykających się z dysfunkcjami społecznymi,
- upowszechniać wiedzę na temat korzystania z energii elektrycznej, w 
szczególności kształtować postawy sprzyjające efektywności energetycznej 
oraz stymulować zachowania pro oszczędnościowe w Polsce.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele:
(1) w zakresie rozwoju publicznych placówek ochrony zdrowia, opieki 
paliatywnej oraz pomocy 
i opieki społecznej, badań naukowych i wiedzy medycznej, jak również w 
zakresie wspierania: leczenia i opieki nad chorymi dziećmi i młodzieżą, 
potrzeb materialnych osób fizycznych w zakresie świadczeń medycznych, 
sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego, a także – potrzeb materialnych 
osób fizycznych poszkodowanych na skutek nadzwyczajnych zdarzeń 
losowych, aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
wykluczonych społecznie lub borykających się z dysfunkcjami społecznymi, 
poprzez m.in.:
(a) finansowanie badań naukowych oraz organizację seminariów i 
konferencji naukowych,
(b) finansowanie zakupów sprzętu diagnostycznego, rehabilitacyjnego, 
aparatury medycznej i materiałów medycznych,
(c) finansowanie konkursów i akcji promocyjnych propagujących zdrowy 
styl życia, wiedzę medyczną oraz badania profilaktyczne,
(d) udzielanie wsparcia finansowego osobom fizycznym w szczególności w 
leczeniu chorób, opiece medycznej i rehabilitacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem potrzeb pracowników Grupy Kapitałowej ENERGA oraz 
ich rodzin,
(e) udzielanie wsparcia finansowego publicznym placówkom ochrony 
zdrowia, placówkom opieki paliatywnej oraz placówkom pomocy 
społecznej w związku z ich działalnością leczniczą i opiekuńczą,
(2) wspierania rozwoju jednostek organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej, jednostek Policji oraz innych służb ratowniczych, poprzez m.in. 
pokrywanie wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub 
remontowych, a także zakup niezbędnych dla potrzeb tych  służb towarów 
i usług,
(3) w zakresie wspierania inicjatyw ukierunkowanych na rozwój  nauki, 
kultury, oświaty 
i życia religijnego w Polsce, poprzez m.in.:
(a) finansowanie badań naukowych oraz organizacji seminariów i 
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konferencji naukowych, a także konkursów naukowych, 
(b) finansowanie zakupów pomocy naukowych i materiałów 
dydaktycznych dla placówek oświaty i szkolnictwa wyższego, a także 
instytutów naukowych i jednostek badawczo – rozwojowych,
(c) ustanawianie stypendiów i nagród,
(d) finansowanie wydarzeń dydaktyczno-kulturalnych dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych,
(e) finansowanie wydarzeń religijnych,
(4) w zakresie finansowania wydarzeń religijnych, wspierania działań 
mających na celu upowszechnienie wiedzy historycznej i postaw 
patriotycznych, poprzez m.in.:
(a) finansowanie wydarzeń upamiętniających historię Polski i Europy oraz 
upowszechniających wiedzę historyczną,
(b) finansowanie wydarzeń propagujących postawę patriotyczną wśród 
dorosłych, dzieci 
i młodzieży, 
(c) finansowanie wydarzeń religijnych angażujących społeczności lokalne 
oraz jednoczące wspólnotę narodową
(5) w zakresie wspierania instytucji sprawujących opiekę nad dziełami 
sztuki, zabytkowymi obiektami architektonicznymi: 
(a) finansowanie prac renowacyjnych lub remontowych,  których 
przedmiotem są dzieła sztuki lub, zabytkowe obiekty architektoniczne, 
(b) finansowanie wydarzeń  mających na celu promocję dóbr kultury o 
istotnym znaczeniu dla dziejów Narodu i Państwa Polskiego. 
(6) w zakresie propagowania zdrowego stylu życia oraz aktywności 
sportowej, a także w zakresie wspierania podmiotów zaangażowanych w 
tego typu działalność, poprzez m.in.:
(a) finansowanie działalności klubów sportowych w zakresie sportu dzieci i 
młodzieży,
(b) finansowanie organizacji wydarzeń sportowych propagujących zdrowy 
styl życia i profilaktykę zdrowotną,
(7) w zakresie upowszechnienia wiedzy na temat korzystania z energii 
elektrycznej, w szczególności kształtowania postaw sprzyjających 
efektywności elektrycznej oraz stymulowania zachowań pro 
oszczędnościowych w Polsce, poprzez m.in.:
(a) finansowanie badań naukowych oraz organizacji seminariów, 
konferencji naukowych, oraz wykładów otwartych,
(b) finansowanie wydarzeń dydaktyczno-kulturalnych dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych,
(8) poprzez wsparcie oraz udzielanie finansowej i rzeczowej pomocy:
(a) organizacjom społecznym zajmującym się pomocą osobom 
niepełnosprawnym, a w szczególności niepełnosprawnym intelektualnie,
(b) organizacjom społecznym zajmującym się aktywizacją zawodową i 
społeczną osób niepełnosprawnych,
(c) osobom niepełnosprawnym w ich aktywizacji zawodowej i społecznej,
(9) poprzez pozyskiwanie wsparcia finansowego i innych form pomocy dla 
organizowanych przez Fundację przedsięwzięć,
(10) poprzez współpracę z wszelkimi władzami, instytucjami, 
organizacjami i osobami, zarówno w kraju jak i za granicą

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

257

154

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W planie działania na 2019 rok zatwierdzonym przez Radę Fundacji uchwałą nr II/2019  zostało zawartych 16 programów, na 
które została przeznaczona łączna kwota 4 885 000 zł. Wpisując w plan poszczególne programy Zarząd dokonał szacunkowego 
założenia kwot na każdy z planowanych programów. W odniesieniu do tych programów, które były kontynuacją z lat ubiegłych 
kwoty zostały podwyższone albo obniżone. Wśród realizowanych programów w roku 2019 najważniejsze z nich to: wsparcie dla 
Pracowników Grupy ENERGA SA i ich bliskich, pomoc dzieciom borykającym się z chorobami, rozwój edukacji, nauki, kultury i 
ekologii oraz Vita Memoriae.

W 2019 roku Fundacja Energa przekazała pomoc finansową dla 71 pracowników ich bliskim w łącznej kwocie 452 184, 00 zł. 
Osoby fizyczne składające wniosek w sprawie leczenia bądź rehabilitacji dzieci otrzymały łącznie 468 090,00 zł. Natomiast 
wsparcie na rozwój edukacji, nauki, kultury i ekologii wyniosło 741 518,00 zł. 

W ramach programu Vita Memoriae, obdarowani uzyskali wsparcie Fundacji na łączną kwotę 512 720,00 zł. Fundacja Energa 
dzięki zaangażowaniu Pracowników Grupy Energa, ich rodzin oraz znajomych przekazała 350 000,00 tysięcy złotych na wsparcie 
Domów Dziecka w Ostrołęce, Pasymiu, Tczewie, Toruniu, Gołotczyźnie, Rychwale, Lęborku, Koszalinie i Szymanowie oraz 
placówek opieki całodziennej dla osób starszych w Elblągu, Piotrkowie Kujawskim, Gdańsku oraz Bartoszycach. To wszystko za 
sprawą kolejnej, już VI edycji programu Aktywnych Charytatywnych, w której wzięło udział 533 uczestników. Uczestnicy łącznie 
pokonali 808 370 km.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 6 075 900,03 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 047 141,40 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 25 283,90 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność charytatywnej

Wsparcie dla osób fizycznych i prawnych w 
postaci darowizn finansowych na konkretne cele 
zgodne ze Statutem Fundacji Energa. Fundacja 
Energa wspomaga w leczeniu i rehabilitacji oraz 
zakupie specjalistycznego sprzętu dzieci, 
dorosłych oraz osób starszych, placówkom Straży 
Pożarnej, Policji oraz Szpitalom, udzielamy 
wsparcia także klubom sportowym, pomagamy 
wspierając inicjatywy ukierunkowane na rozwój 
nauki, kultury i życia religijnego w Polsce, w tym 
wyposażenie edukacyjne dla szkół i domów 
dziecka

94.99.Z 18 234,30 zł
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18 234,30 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

e) pozostałe przychody 3 474,73 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 6 054 191,00 zł

2.4. Z innych źródeł 3 474,73 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 18 234,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Kwota pozyskana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych została w całości przekazana na 
wsparcie w formie darowizn finansowych dla pracowników GK Energa

18 234,30 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

50,00 zł

6 028 857,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

25 283,90 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 461 501,23 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 5 312 125,97 zł 18 234,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

4 585 640,17 zł 18 234,30 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

722 652,69 zł

3 833,11 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,83 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 419 016,88 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

419 016,88 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

9 853,68 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 777,78 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

174 117,55 zł

163 180,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 10 937,55 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 244 899,33 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2020-07-27 9



VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

15 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

8 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Magdalena Kit-Krawczyk - Prezes 
Zarządu

Sylwia Lewandowska - Wiceprezes 
Zarządu

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-07-27
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